Elizabeth relictā quondam Everardi van den Water tria iugera terre dicti quondam Everardi sita in loco dicto die Hoeven in loco dicto die Voelcamp ut dicebat locavit recto locacionis modo Johanni Bathenborch ab eodem ad spacium quinque annorum post festum Petri ad cathedram proxime preteritum deinceps sine medio sequentium possidenda (dg: ad ad) anno quolibet dictorum quinque annorum pro novem aude scilde dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum quinque annorum Martini et pro primo termino Martini proxime promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia tali condicione quod dicta Elizabeth dicta tria iugera terre dictis quinque annis durantibus bene et laudabiliter (dg: circonvallabit q) circonvallabit circonfodiendo quod si ipsa non fecerit extunc dictus Johannes circonvallari

circonfodiendo procurabit et dicte Elizabeth de dicta pecunia dicte locacionis abbreviabit. Testes datum supra.

BP 1176 f 214bistr 10 do 01-08-1381.

Denkinus Scade en Gerardus zvw Henricus Ossen verklaarden dat Johannes van der Dijesen en niemand anders de helft van 2 pond groten betaald heeft, die Johannes van Derentheren, Theodericus Luwe, Arnoldus van Waderle en Godescalcus van Bladel als arbiters toegewezen hadden, door voornoemde Johannes van der Dijesen en Johannes van Beke te betalen tot "hereditaria reconciliatio" mbt de dood van Reijnerus Scaden.

Denkinus Scade et Gerardus filius quondam Henrici Ossen palam recognoverunt (dg: se recepisse a Joh) quod Johannes van der Dijesen et nullus alter eis persolvit medietatem duarum librarum grossorum quas Johannes de Derentheren Theodericus Luwe Arnoldus de Waderle et Godescalcus de Bladel tamquam arbitri pronunciaverunt a dicto Johanne van der Dijesen et a Johanne de Beke fore dandas videlicet ad hereditariam reconciliacionem necis quondam Reijneri Scaden prout hec et alia in litteris scabinorum etc continentur #et# ad maiorem evidenciam premissorum dicti Denkinus et Gerardus (dg: dictas litteras dicto Johanni van der Dijes) totum jus eis competens in dictis litteris vigore dicte medietatis dictarum duarum librarum grossorum dicto Johanni van der Dijesen supportaverunt. Testes Lijsscap et Vere datum supra.

BP 1176 f 214bistr 11 do 01-08-1381.

Denkinus Scaden en Gerardus zvw Henricus van Os verklaarden van Johannes van der Dijesen en Johannes van Beke voornoemde 2 pond groot ontvangen te hebben. Ze beloofden dit geld te verdelen onder de vrienden en bloedverwanten van wijlen Reijnerus Scaden van de kant van diens vader. De brief overhandigen aan Johannes van Dijesen.